
        
 
Sayı   :  D: 1-80/1- 7158         21.02.2023 
Konu:  PTT İş Yerlerinde Can Güvenliği  

İçin Tedbirlerin Alınması 
 
  

POSTA VE TELGRAF TEŞKİLATI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NE 

 
İlgi: a) 15.02.2023 tarih ve 7151 sayılı yazımız. 
 
İlgi yazımızla, Depremden sonra 10 ilimizde büyük yıkımlar yaşanmış ve bunun yanı sıra  PTT işyerlerine ait 
binalardan bazıları yıkılmış bazıları ise ciddi hasar görmüş çalışılmayacak durumdadır.  Bunun yanı sıra riskli 
olan yerlerde bulunan iş yerleri için alınacak önlem uyarısı deprem sonrası artık gelinmiş son noktadır. 
Binaların depreme dayanıklı olup olmadığının, çalışma alanının altından ya da yakınlarından fay hattının geçip 
geçmediğinin belirlenip, fay hattının geçtiği yerlerde önlemlerin biran önce alınması zarar gören PTT 
binalarında hizmet verilip, verilemeyeceği hususunda çalışmaların ivedi olarak yapılması gerekliliği 
konusundaki ilgi (a) yazımız iletilmiş ve halen bir cevap verilmemiştir. 
 
Hal böyle iken, ilk etapta 10 olan ve daha sonra Cumhurbaşkanlığının talimatıyla Elazığ'da deprem bölgesi 
olarak tespit edilmiş bulunmakla beraber, deprem felaketinin yaşandığı 11 il haricinde, yakın illerden Tunceli 
PTT Başmüdürlük hizmet binasında da ciddi ve hayati sorun yaşanabileceği bir gerçek olarak bilinmektedir.  
 
Bu konuda; Tunceli Belediyesine, PTT Başmüdürlüğünce 02.01.2023 tarihinde yazılan bina hakkındaki 
“Ruhsat Hakkında” konulu yazıya, Tunceli Belediye Başkanlığınca; “Yapılan incelemede Kapalı çıkmalarının 
iz düşümünün kamusal ortak alana denk gelmesi sebebi ile İmar Kanununa ve 3606 sayılı Kanunun 
uygulama yönetmeliğinin 8. maddesinin 5 fıkrasına aykırılık teşkil etmektedir. Bu nedenle güçlendirme 
ruhsatı düzenlenememektedir. Ayrıca yapınız ekonomik ömrünü tamamlandığı için olası bir depremde can 
ve mal güvenliğinin sağlamak amacı ile yıkmanız gerekmektedir.” Denilmektedir. Tunceli Belediyesinin bu 
ciddi ve önemli kararı neticesinde, Tunceli PTT Başmüdürlüğü de, Genel Müdürlüğe, 17.02.2023 tarih ve 042-
702 sayılı yazıları ile bildirmesine rağmen, sözü geçen bu binada hala hizmet verilmekte ve çalışanlar hayatı 
hiçe sayılmaktadır. Depremlerin ard arda yaşandığı ülkemizde yarın doğacak bir felakette hayatını 
kaybedenlerin hesabını kim verebilir. Böylesine hayati ciddi bir durumun olmasına rağmen hala o binanın 
boşaltılıp çalışanların güvenli bir ortamda hizmet vermesi için çalışmaların yapılmaması akıl alır gibi değil.  
 
Tunceli PTT Başmüdürlük hizmet binası tescilli olduğu güçlendirmeye dahi aykırılık teşkil ettiği ve bu nedenle 
güçlendirme ruhsatı düzenlenemeyeceği bildirildiği herkes tarafından bilinmektedir.  
 
Son günlerde çok yüksek ölçeklerde 6.4 ve 5.8 gibi depremler artçı sarsıntılar devam ettiğinden, yine 
uzmanlarca bu sarsıntıların en az 4 ay daha sürebileceği ifade edilirken, bu binada hizmet veren PTT 
emekçilerinin hayatları söz konusu olduğundan dolayı, bu ağır vebale ortak olmamak açısından, başta 
tescillenmiş olan Tunceli PTT Başmüdürlüğü olmak üzere, bu tip hayati tehlikesi olan ülkenin dört bir yanında 
ki PTT binalarının tespit edilerek, vakit kaybetmeden insani bir sorumluluk olarak acilen tedbirlerin alınması 
gerekmektedir.    
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ilgi (a) yazımız da belirttiğimiz üzere gereği bu acil durumun ciddiyetine binaen, tüm ülkedeki PTT binalarının 
ayırım yapılmaksızın deprem dayanıklılık testlerinin yapılması Tunceli PTT binası gerçeği sonrası bir zaruret 
olmuştur. (bu kadar hayati bir durum olmasına rağmen hala bir cevap alamadık)  
 
Bu sebeple; bir kez daha PTT yönetimini kayıtlara geçmesi açısından hatırlatarak ve uyararak, “Türkiye Bina 
Deprem Yönetmeliği” gereğince de, bağımsız uzman ekiplerce tüm Türkiye’de ki, kiralık işyerlerimiz dahil 
olmak üzere tüm PTT binalarının fay hattı sorgulama işlemleri ile kolonlarının, zeminlerinin ve duvarlarının 
detaylı bir şekilde incelenerek deprem dayanıklılık testlerinin yaptırılması ve risk raporuna göre de her 
önlemin alınması, çalışanların korku ve panik içinde huzursuz ortamdan uzaklaştırılarak güvenli ortamda 
hizmet verebilmeleri için; 
 
Gerekli çalışmaların biran önce başlatılıp konu hakkında sendikamıza bilgi verilmesi hususunda gereğini 
bilgilerinize sunarız. 
 
 
 

            
  

            İbrahim DAMATOĞLU    Mesut BALCAN 
      Genel Sekreter         Genel Başkan 
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